

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

3910

586/2023 EBAZPENA, uztailaren 19koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariarena, zeinaren bidez argitaratu egiten den Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duen Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorreko 2023ko martxoko zikloaren destinoen eskaintza, Administrazioko Teknikari Laguntzaileen lanbide-taldeko Administrari Laguntzailea kategoriarako (Administrazioko eta Erabiltzailearen Arretako Laguntzailea lanpostu funtzionala).

Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, Osakidetza Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren.

Aipatutako erabakiaren azken xedapenetako bigarrenak ezartzen duenez, erabakia garatzeko, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari eskumena ematen zaio beharrezko ebazpen edo instrukzioak eman ditzan, erabakia egoki eta zuzen aplikatu dadin Ente Publikoaren zerbitzu-erakunde guztietan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren urriaren otsailaren 26ko 276/2021 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duen Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorra egiteko deialdia egin zen, Administrazioko Teknikari Laguntzaileen lanbide-taldeko Administrari Laguntzailea kategoriarako.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 4.2.1 apartatua xedatutakoari jarraituz, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen Zuzendaritzak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren webgunean argitaratuko du destinoen eskaintza.

Azaldutako guztiaren ondorioz, eta pertsonalaren arloan indarrean dagoen legeriak ematen dizkidan eskumenez baliatuz,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitaratzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duen Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko destinoen eskaintza, Administrazioko Teknikari Laguntzaileen lanbide-taldeko Administrari Laguntzailea kategoriarako (Administrazioko eta Erabiltzailearen Arretako Laguntzailea lanpostu funtzionala), Ebazpen honekin batera doan eranskinaren bidez.

Ebazpen honen bidez egiten den deialdiaren zikloan data hauek hartu dira erreferentziazat: 2023ko martxoaren 1a, eskainiko diren lanpostuak hautatzeko, eta 2023ko irailaren 4a, eskakizunak betetzeko, merezimenduak alegatu eta baloratzeko, eta destinoa aukeratu edo aldatzeko.

Lehiakideek eskabidea aldatu ahaliko dute, baita destinoen aukeraketa ere, 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren oinarrietan eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren otsailaren 26ko 276/2021 Ebazpenean araututakoari jarraiki, 2023ko irailaren 4ra arte, 2023ko martxoko ziklo honi dagokionez.

Destinoen aukeraketa aldatzeko, Lekualdatze Lehiaketa Ireki eta Iraunkorrean parte hartu ahal izateko gaitu den aplikazio informatikoa erabiliko da, eta ez da inolako dokumentaziorik aurkeztu beharko.

2023ko martxoko ziklo honetan, 2023ko irailaren 4ra arte egindako destino-aukeraketa hartuko da kontuan, aldez aurretik adierazitakoaren arabera.

2023ko martxoko ziklo honetan, prozesu orokorrean egindako eskabideak jasoko dira, baldin eta gutxienez zikloan eskainitako destinoren bat badute 2023ko irailaren 4a amaitzen denean.

Bigarrena.– Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean, Euskadiko Antolamendu Sanitarioaren ekainaren 26ko 8/1997 Legean eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren estatutu sozialak ezartzeko azaroaren 11ko 255/1997 Dekretuan ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsua jarri ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAr argitaratzen den egunaren hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko uztailaren 19a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendaria,
LUISA LARRAURI EREÑOZAGA.

2023ko abuztuaren 11, ostirala

ERANSKINA
DESTINOEN ZERRENDA

KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Arabako Osasun Mentala-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Beste batzuk-Goizez/Arratsaldez/Lanaldi Zatiua-Asteburuekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abetxukoko Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aguraingo Osasun Z.-Agurain/Salvatierra / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gaurik gabe / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra I Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazalvide-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
3	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakubizkaireko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakubizkaireko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gaurik gabe / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gaurik gabe / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoia
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Emakumeari Arreta-Emakumeari Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako espetxea-Iruña Oka/Iruña de Oca / Lehen Mailako Arretako unitateak-Espetxe Unitatea-Espetxe Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / AUOko Administrazioa (Adriano-Vitoria-Gasteiz / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
6	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Artxiboa/Dokumentazioa-Historia Klinikoa-Artxiboa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Arratsaldez-Arratsaldez Ierrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Prozesu kirurgikoa-Prozesu kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Biltegia/Hornidurak-Biltegia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Garbigaketa-Garbigaketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Profesionalari Arreta E-mateko Arloa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ezagutzaren Kudeaketa-ikerketak laguntza metodologiko unitatea-ikerketak laguntza metodologiko unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Arratsaldez-Arratsaldez terrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Arratsaldez-Arratsaldez terrakorra, ordutegi aldatzeko-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
7	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
5	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdian Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
6	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bastidako Osasun Z.-Labastida/Bastida / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laguardiako Osasun Z.-Laguardia / Basitidako Osasun Z.-Labastida/Bastida / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Asteburuekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laguardiako Osasun Z.-Laguardia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Telefonoegunea - Call center-a-Telefonoegunea - Call center-a-Telefonoegunea - Call center-a / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Informazio Unitatea-Informazio Unitatea-Informazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Goi/A-Asteburuekin edota jalegunean / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Profesionalari Arreta Emateko Arloa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Heiduen Larrialdiak-Harrera / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
3	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez lehenkorra, finkoa-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiua, bestelakoa-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elorriko Kontsultategia-Elorriko / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
3	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gernika-Lumoko Osasun Z.-Gernika-Lumo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gernika-Lumoko Osasun Z.-Gernika-Lumo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Larrabetzuko Kontsultategia-Larrabetzu / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laudioko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Laudio/Llodio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markinako Osasun Z.-Markina-Xemein / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarroako Osasun Z.-Ondarroa / Berriatuko Kontsultategia-Berriatua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiitu, besteaketa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Durangoko Anbulatorioa-Durango / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpo kanpo-kontsultak-Harrera / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Durangoko Anbulatorioa-Durango / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpo kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakoa erakundeak	Destinoa
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Erretan Unitatea-Erretan Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
8	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Larraldien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larraldien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldean-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarriria / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
4	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alonsotegiko Osasun Z.-Alonsotegi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bilbo-Basurtuko ESiko Administ-Bilbao / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Boluetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Javier Saenz Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Karmeloko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdingako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zurbarango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zurbarango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
4	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakoa erakundeak	Destinoa
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez letrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea-Erradiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten Unitatea-Erreten Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez letrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
6	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larraldien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbo-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / BOMSeKO Administrazioa-Bilbao / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / BOMSeKO Administrazioa-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / BOMSeKO Administrazioa-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / BOMSeKO Administrazioa-Bilbao / Zuzendaritza Medikoa-Zuzendaritza Medikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Barakaldoko OMZ - Adizioak-Barakaldo / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitatea - Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Barakaldoko OMZ - Adizioak-Barakaldo / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Derioko OMZ-Derrio / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Etxaniz Suhiltzailearen OMZ-Bilbao / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Uribeko OMZ (Algorta)-Getxo / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zaldibariko Ospitalea-Zaldibar / Telefonogunea-Telefonogunea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota Jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibarko Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibarko Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Debarbarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debarbarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
4	Debarbarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debarbarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debarbarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debarbarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debarbarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debarbarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debarbarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debarbarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oñati / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debarbarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ekonomiko Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debarbarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debarbarreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Kudeaketa Sanitarioa-Prozesu kirurgikoa-Prozesu kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Zuzendaritza Gerentzia-Zuzendaritza Gerentzia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Altzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amarako Erdialdeko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Egiako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Beraungo Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Beraungo Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Intxaurrendoko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lasarteko Osasun Z.-Lasarte-Oria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezoko Osasun Z.-Lezo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Loiolako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oizartzungo Osasun Z.-Oizartzun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarauz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarauz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Orokorrak-Biltegia/Hornidurak / Biltegia/Hornidurak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Amara Berriko Anbulatorioa-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
9	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Lanaldi Zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Groseko Anbulatorioa-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko arreta / Groseko Anbulatorioa-Donostia/San Sebastián / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Egitura orokorrak / Bilboko EAEko Administrazioa-Bilbao / Donostiako EAEko Administrazio-Donostia/San Sebastián / Gazteizko EAEko Administrazioa-Vitoria-Gasteiz / Prebentzioko Oinarriko Unitatea-Prebentzioko Oinarriko Unitatea-Prebentzioko Oinarriko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Egitura orokorrak / Bilboko EAEko Administrazioa-Bilbao / Kudeaketako Zuzendaritza-Pertsonen Arloa-Pertsonen Arloa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Telefonogunea - Call center-a - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Asteburuarekin edota jaiegunearekin / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Muskizko Osasun Z.-Muskiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Asteburuarekin edota jaiegunearekin / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zierbena-Santurtziko Kontsultatagia-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Orokorrak-Biltzgia/Hornidurak-Biltzgia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
5	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Informazio Unitatea-Informazio Unitatea-Informazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
10	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Larunbatekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Arratsaldez-Arratsaldez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
7	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data(2023-12-03)
14	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Gipuz. Os. Mentaleko Sar.	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Andoaingo OMZ-Andoain / Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak-Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak-Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Gipuz. Os. Mentaleko Sar.	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Errenteriko OMZ-Errenteria / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentaleko Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez leirakorra, ordutegi aldakorreako-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Asteasuko Kontsultategia-Asteasu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ibarra Osasun Z.-Ibarra / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ibarra Osasun Z.-Ibarra / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez leirakorra, ordutegi aldakorreako-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Legorretako Kontsultategia-Legorreta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez leirakorra, ordutegi aldakorreako-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez leirakorra, ordutegi aldakorreako-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gorlizko Osasun Z.-Gorliz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Plentziako Osasun Z.-Plentzia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrek - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunean / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrek - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrek - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrek - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunean / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Erizaintza Eskola-Vitoria-Gasteiz / Arabako Erizaintzako Eskola-Arabako Erizaintzako Eskola-Arabako Erizaintzako Eskola / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Farmazia / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Kalitateko Zuzendaritza-Kalitateko Zuzendaritza / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatzaileko Zuzendaritza-Bularreko Minbizia baheketa / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Azpiegituren Zuzendaritza-Administratzaileko Azpitalea / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
2	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Erosketak / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Data igarota
2	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Kontratazio Administrazioa / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Zerbitzu Estrategikoak / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Data igarota
4	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Garapen eta Prestakuntzako Zuzendariord-Etengabeko Prestakuntza / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Data igarota
5	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Hautaketa eta Horniketa / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Hautaketa eta Horniketa / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-igaro gabeko data(2023-10-30)
10	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Kontratazioa / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Data igarota
3	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Kontratazioa / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Plangintza eta Kudeaketako Zuzendariord-Langileen Erregistroa eta Administrazioa / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Plangintza eta Kudeaketako Zuzendariord-Plangintza eta Antolakuntza / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Data igarota
2	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Plangintza eta Kudeaketako Zuzendariord-Plangintza eta Antolakuntza / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Zuzendaritza Nagusia-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordetza-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordetza / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoa / 2HE-Data igarota

2023ko abuztuaren 11, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Zuzendaritza Nagusia-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordetza-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordetza / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Zuzendaritza Nagusia-Komunikazioa-Komunikazioa / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatze Zuzendariord-Kolon-ondeste minbizi/Jaio aurr baheketa / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatze Zuzendariord-Transplanteen Koordinazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Gipuzko-Donostia/San Sebastián / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatze Zuzendariord-Famil eta Komun Mediku Irakaskuntz Unitat / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Gipuzko-Donostia/San Sebastián / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatze Zuzendariord-LMA ikerketa laguntza metodologiko unitat / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Gipuzko-Donostia/San Sebastián / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatze Zuzendariord-Lehn Arret odontologia eta PADI / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota